СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
шестого созыва

 Р Е Ш Е Н И Е
Сорок пятой сессии
с. Мышланка

От  20.05.2024                                                                                                      № 159

О внесении изменений в решение сороковой
сессии шестого созыва от 28.12.2023 года
«О бюджете Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области
на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов»

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Мышланского сельсовета от 28.12.2023 № 145 (40 сессии) «О бюджете Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов» (в редакции от 25.01.2024г №152, от 19.02.2024г №154, от 04.04.2024г №155, от 18.04.2024г №158) следующие изменения:
	1.1. Утвердить приложения 2 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в прилагаемой редакции;
	1.2.  Утвердить приложения 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в прилагаемой редакции;
	1.3. Утвердить приложения 4  «Ведомственная структура расходов бюджета Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в прилагаемой редакции;
	1.4. Утвердить приложения 10  «Перечень муниципальных  программ Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, предусмотренных к финансированию в 2024 году и плановом периоде 2025 и 2026 годов» в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Мышланский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов			Глава Мышланского сельсовета Мышланского сельсовета				Сузунского района
Сузунского района           	                              Новосибирской области Новосибирской области
_________________ А.В. Иконников                	__________________  В.С. Титов